
AUTORITÀ D’AMBITO n°1  

 

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese  

 

        Pres id enza :               P i azza  Mat teot t i  1    –  28100  Nova ra      -   Te l .0321-3781     –   Fax :0321-36087  
        D i rez ion e e U ff i c i :    Vi a  del l ’ Indus t r ia  25 –  28924  Verban ia   -   Te l .0323-586555  –   Fax :0323-586505 

1/2 

www.ato1acquepiemonte.it  

 

 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE SELEZIONE DIRETTORE 
GENERALE DELL’A.A.T.O. N. 1 VERBANO CUSIO OSSOLA E PIANURA NOVARESE. 

 
IL PRESIDENTE DELL’AUTORITÀ D’AMBITO 

 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni avente ad 

oggetto "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche"; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 avente ad oggetto "T.U. delle leggi sull'ordinamento 
degli enti locali"; 

Visto il vigente “Regolamento generale di funzionamento” dell’A.A.T.O. 1;  

Richiamata la deliberazione n. 255 del 10/01/2018; 

Visto il bando pubblicato sul sito istituzionale dell’Autorità d’Ambito nelle sezioni Albo 
online e Bandi di concorso e trasmesso a tutti gli EE.LL. appartenenti all’ambito n.1 Piemonte per 
la necessaria pubblicazione all’Albo; 

 
DECRETA 

 
• La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per la copertura 

del posto di Direttore Generale dell’A.A.T.O. n. 1 Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese è 
così composta: 

- Dott.ssa Anna GARAVOGLIA, Segretario Generale della Provincia di Novara (Presidente), 

- Arch. Luigi IORIO, membro esperto, già Dirigente ed attualmente consulente ai sensi dell’art. 
5, comma 9 del D.L. n. 95/2012 della Provincia di Novara (componente), 

- Ing. Mauro PROVERBIO, membro esperto, Dirigente del Settore II Opere Pubbliche della 
Provincia del Verbano Cusio Ossola (componente); 

• Di dare atto che le funzioni di segretario saranno svolte dalla Dott.ssa Vera Occhetta, Istruttore 
Direttivo Amministrativo presso la Funzione Risorse Umane e Strumentali, Organizzazione della 
Provincia di Novara; 

• di nominare, in caso di improvviso impedimento di un componente della Commissione, in 
qualità di sostituto con idonea esperienza, l’ing. Giuseppe GAMBARO, già Dirigente e 
consulente ai sensi dell’art. 5, comma 9 del D.L. n. 95/2012 della Provincia di Novara; 

• di trasmettere il presente provvedimento ai componenti della Commissione;  

• di pubblicare il presente provvedimento nel sito internet dell’Autorità d’Ambito all’interno 
dell’area Amministrazione trasparente / Bandi di concorso / Selezioni 

 

 IL PRESIDENTE  
(Matteo Besozzi) 

Verbania, 7 febbraio 2018 Decreto n. 1/2018 
Prot. n. 187 



AUTORITÀ D’AMBITO n°1  

 

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese  

 

        Pres id enza :               P i azza  Mat teot t i  1    –  28100  Nova ra      -   Te l .0321-3781     –   Fax :0321-36087  
        D i rez ion e e U ff i c i :    Vi a  del l ’ Indus t r ia  25 –  28924  Verban ia   -   Te l .0323-586555  –   Fax :0323-586505 

2/2 

www.ato1acquepiemonte.it  

 

 

 


